Ông Trần Văn Xe và Trần Thanh Phúc. Cùng địa chỉ: Ấp Khu 2, xã Nhu

Gia, thành phố Cần Thơ (Địa chỉ cũ: Ấp Khu 2, xã Thạnh Phú, huyện Mỹ Xuyên,

tỉnh Sóc Trăng).

Các khoản phải thi hành:

Buộc các bị đơn ông Trần Văn Xe và ông Trần Thanh Phúc cùng có nghĩa
vụ trả số tiền 218.000.000 đồng (Hai trăm mười tám triệu đồng) cho Quỹ tín dụng
nhân dân Thạnh Phú trong phạm vi di sản do bà Lê Thị Kiềm chết để lại.

Khi bản án có hiệu lực pháp luật, kể từ ngày nguyên đơn có đơn yêu cầu thi

hành án thì hàng tháng bị đơn còn phải trả lãi cho nguyên đơn theo mức lãi suất